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INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCOW
Dot. przetargu nieograniczonego na:

ZAPROJEKTOWANIE I WYBUDOWANIE BUDYNKU SZKOLY PODSTAWOWE] I
GIMNAZIJUM WRAZ Z HALA SPORTOWA W MIEJSCOWOSCI MLOCHOW, GMINA
NADARZYN WRAZ Z ZAGOSPODAROWANIEM TERENU I INFRASTRUKTURA
TECHNICZNA NA DZIALCE NR EW. 150/6

W zwiazku z pytaniami Wykonawcy Gmina Nadarzyn dziatajgc na podstawie art.38 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamowien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 Nr 113, poz.759 ze
Zm.) wyjasnia, co nastepuje:

Pytanie nr 1;

Po zapoznaniu sie z SIWZ zwracamy sie o wyjasnienie:

1, Opis spetnienia warunkow udziatu w postepowaniu w zakresie posiadania wiedzy i doswiadczenia
brzmi: "Zamawiajgcy uzna za spefnienie w/w warunku rowniez w przypadku, gdy Wykonawca wykaze
facznie, Ze zrealizowat:

1) minimum dwie usfugi polegajaca na zaprojektowaniu obiektu kubaturowego o kubaturze minimum
20 000 m3 wraz z

uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowe tego obiektu,

2) minimum dwie roboty budowlana polegajaca na wybudowaniu obiektu kubaturowego o kubaturze
20 000 m3 i wartosci

nie mniejszey niz 15 000 000 PLN

z zalgczeniem dokumentu potwierdzajacego, Ze roboty zostaly wykonane zgodnie z zasadami sztuki
budowlanej i prawidfowo ukoriczone.,"

Ad. 1) Czy naleZy rozumiec, Ze Zamawiajacy uzna za spefnienie warunku, jezeli Wykonawca (lub
Wykonawcy dziatajacy wspdinie), wykaze wykonanie dwoch ustug projektowych polegajacych na
zaprojektowaniu obiektow kubaturowych o facznej kubaturze obu obiektow minimum 20 000 m3 wraz
Z uzyskaniem prawomocnej decyzji o pozwoleniu na budowe tego obiektu?

Ad. 2) Czy nalezy rozumiec, Ze Zamawiajacy uzna za spefnienie warunku, jezeli Wykonawca (lub
Wykonawcy dziatajacy wspoinie), wykaze wykonanie dwoch robot budowlanych polegajacych na
wybudowaniu obiektow kubaturowych o facznej kubaturze obu obiektow 20 000 m3 i facznej wartosci
obu obiektow nie mniejszej niz 15 000 000 PLN?

Odpowiedz:

Nie. Zamawiajagcy uzna za speinienie warunku jezeli Wykonawca wykaze, ze zrealizowal:
- w okresie ostatnich 5 lat przed uplywem terminu skiladania ofert, a jezeli okres
prowadzenia dziatalnosci jest krotszy to w tym okresie, wykonal minimum dwa zadania
polegajace na zaprojektowaniu i wybudowaniu obiektu kubaturowego o kubaturze min
20.000 m? i wartosci nie mniejszej niz 15.000.000 zi

Zamawiajgcy uzna za spelnienie w/w warunku rdwniez w _przypadku, gdy Wykonawca
aze lacznie, Ze zrealizowat:

1) minimum dwie ustugi polegajaca na zaprojektowaniu obiektu kubaturowego
o kubaturze minimum 20.000 m® wraz z uzyskaniem prawomocnej decyzji
o pozwoleniu na budowe tego obiektu,



2) minimum dwie roboty budowlane polegajaca na wybudowaniu obiektu
kubaturowego o kubaturze 20 000 m3 i wartosci nie mniejszej niz 15.000.000 zi

z zalgczeniem dokumentu potwierdzajgcego, ze roboty zostaly wykonane zgodnie

z zasadami sztuki budowlanej i prawidiowo ukoriczone.

Pytanie nr 2
Prosze o podanie kwoly jakg Zamawiajacy zamierza przeznaczyc na realizacje zadania.

Odpowiedz:
Budzet inwestycyjny z podzialem na zadania jest dostepny w BIP-ie na stronie
internetowej www.bip.nadarzyn.pl.




